
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.267.2018 

RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX.262.2018 Rady Gminy Majdan Królewski  

z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie opłat za pochowanie zwłok  

na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Majdan Królewski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1875 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U. 2017 poz. 827) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 912), Rada Gminy Majdan Królewski uchwala,  

co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXX.262.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 

opłat za pochowanie zwłok na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Majdan Królewski po §1 dodaje  

się §1a w brzmieniu: 

„§ 1a. 1. Ustala się opłaty za pozostałe usługi na potrzeby ceremonii pochówku na cmentarzach 

komunalnych na terenie Gminy Majdan Królewski, dotyczące korzystania z kaplic cmentarnych 

znajdujących się na terenie tych cmentarzy, jak następuje: 

1) opłata za korzystanie z kaplicy cmentarnej bez przechowywania zwłok w chłodni -  100 zł netto, 

2) opłata  za korzystanie z kaplicy cmentarnej wraz z przechowywaniem zwłok w chłodni: 

a) 150 zł netto za pierwszą rozpoczętą dobę, licząc od godziny przyjęcia zwłok do chłodni 

przy kaplicy cmentarnej, 

b) 50 zł netto za każdą kolejną rozpoczętą dobę, licząc od godziny przyjęcia zwłok do chłodni 

przy kaplicy cmentarnej, 

3) opłata za korzystanie wyłącznie z chłodni przy kaplicy cmentarnej w celu przechowywania zwłok: 

a) 100 zł netto za pierwszą rozpoczętą dobę, licząc od godziny przyjęcia zwłok do chłodni 

przy kaplicy cmentarnej, 

b) 50 zł netto za każdą kolejną rozpoczętą dobę, licząc  od godziny przyjęcia zwłok do chłodni 

przy kaplicy cmentarnej, 

2. Do opłat, o których mowa w ust. 1, dolicza się podatek od towarów i usług wg obowiązującej 

stawki tego podatku.”. 

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 

Gminy w Majdanie Królewskim oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach na terenie Gminy Majdan Królewski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1782



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1782


		2018-04-11T13:57:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




